quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Administrativo nº:  092/2024
Processo Licitatório n°:   012/2024
Modalidade:    Pregão Eletrônico – Registro de Preços
Fundamentação:   Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei
Federal nº 14.133/21
Objeto:    Registro de preços para futura e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços com manutenção nos
Veículos de Médio e Grande Porte da Frota Municipal do Município de Cordeiros.

O Prefeito Municipal de Cordeiros/BA, Sr. Delci Alves Luz, em conjunto com o Sr.
Cássio Leres Salomão Ferreira, Autoridade Competente, Secretário Municipal de
Finanças e Planejamento, CNPJ nº 13.694.468/0001-75, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado
da licitação Pregão Eletrônico nº 012/2024, processada nos autos do Processo
Administrativo nº 092/2024 e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
resultado em favor do(s) licitante(s):

52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29, Insc. Estadual nº 211.223.504, Insc.
Municipal nº 2582, com sede a Avenida Tesoura, nº 22, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail:

haillan.coe12@gmail.com, Representante Legal: João Allen Cordeiro de Oliveira

LOTE 1 - SERVIÇOS DE ÔNIBUS - TODOS OS MODELOS DA PLANILHA

Relação dos ônibus:

ÔNIBUS   1519 2013/2014 PLACA OUT – 7279

ÔNIBUS   1519 2014/2014 PLACA OZN – 7206

ÔNIBUS   1519 2014/2014 PLACA OZN – 2845

MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C 16 NZA 1195

MICRO ÔNIBUS VW 2019/2020 PLT7G05

MICRO ÔNIBUS VOLKS NEO BUS THO 2018/2019 PLC 9786

MICRO ÔNIBUS LO 916 2021/2022 RPA9E30

ÔNIBUS   15190 2011/2011 PLACA NYT -0310

ÔNIBUS   15190 2009/2010 PLACA - JSX 7075

ÔNIBUS   15190 2012/2013 PLACA OLD - 1864

ÔNIBUS   15190 2012/2013 PLACA OLD - 5686

ÔNIBUS   15190 2014/2014 PLACA OZK - 8550

ÔNIBUS   15190 2014/2014 PLACA – PLT 6E06

ÔNIBUS   15190 2014/2014 PLACA - PLT 6A91

Micro ônibus Volare V8L 4X4 EO
ANO 2022-2023
Placa  RPF 6E80

MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ /LO 916 ESC R ANO 2022-2023 PLACA  RPQ 0B75

MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ /LO 916 ESC R ANO 2022-2023 PLACA RPR 9J73

ITEM QNTD. UNID. DESCRIÇÃO
 VALOR

 UNITÁRIO   TOTAL

1 2000 Horas Serviço de mão de obra nos veículos ônibus  R$         38,55   R$          77.100,00

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50D6A06EDAB5BD3312FB031ABA355DF3

quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

2

TOTAL DO LOTE 1  R$          77.100,00

52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29, Insc. Estadual nº 211.223.504, Insc.

Municipal nº 2582, com sede a Avenida Tesoura, nº 22, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail:
haillan.coe12@gmail.com, Representante Legal: João Allen Cordeiro de Oliveira

LOTE 2 - SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS - TODOS OS MODELOS DA PLANILHA

Relação das máquinas:

RETROESCAVADEIRA JCB 3C

TRATOR DE ESTEIRA FIAT 7D - 1998

MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B

PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60F

RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE 310L

TRATOR AGRICOLA U80 LS

ITEM QNTD. UNID. DESCRIÇÃO
 VALOR

 UNITÁRIO   TOTAL

1 2000 Horas
Serviço de mão de obra nos veículos máquinas pesadas

 R$         29,60   R$          59.200,00

TOTAL DO LOTE 2  R$          59.200,00

52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29, Insc. Estadual nº 211.223.504, Insc.

Municipal nº 2582, com sede a Avenida Tesoura, nº 22, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail:
haillan.coe12@gmail.com, Representante Legal: João Allen Cordeiro de Oliveira

LOTE 3 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO - TODOS OS MODELOS DA PLANILHA

Relação dos veículos caminhão:

CAMINHÃO FORD F4000 ANO 2001/2001 PLACA JOI - 2212

CAMINHÃO FORD CARGO 1719 2012/2013 OKZ 1389

CAMINHÃO PIPA MERCEDES 2729  ANO 2013 PJP 3957

CAMINHÃO CAÇAMBA PAC - 26.280 OUZ 7846

ITEM QNTD. UNID. DESCRIÇÃO
 VALOR (MÁXIMO ACEITÁVEL)

 UNITÁRIO   TOTAL

1 1500 Horas Serviço de mão de obra nos veículos caminhão  R$         19,86   R$          29.790,00

TOTAL DO LOTE 3  R$          29.790,00

TOTAL GERAL  R$        166.090,00

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e
notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do
Pregão eletrônico em epígrafe.

Dê-se ciência, Registre- se, Publique-se e Cumpra-se.

Cordeiros – BA, 14 de agosto de 2024.

Mariana Maria de Abreu Pereira
Pregoeira

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50D6A06EDAB5BD3312FB031ABA355DF3

quarta-feira, 14 de agosto de 2024  |  Ano XV - Edição nº 01912 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

3

Cássio Leres Salomão Ferreira
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento

Autoridade Competente

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50D6A06EDAB5BD3312FB031ABA355DF3

		2024-08-14T08:58:17-0300